



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

## REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de abril de 2024

RAMO 05-05 - SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 05-05 - SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES MATERIAL DE LIMPIEZA CASA JUBILADOS

09/04/2024



R0505-0039

### CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	3	\$44.90	\$134.70	\$156.25
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$45.91	\$229.55	\$266.28
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	3	\$46.08	\$138.24	\$160.36
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	1	\$81.10	\$81.10	\$94.08
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	15	\$22.61	\$339.15	\$393.41
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	15	\$33.03	\$495.45	\$574.72
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	2	\$59.65	\$119.30	\$138.39
0328	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS LYS.	BOLSA	1	\$351.23	\$351.23	\$407.43
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	6	\$13.77	\$82.62	\$95.84
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	3	\$26.57	\$79.71	\$92.46
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	10	\$21.33	\$213.30	\$247.43
0380	JABÓN PARA TOCADOR DE 130 GRS PALMOLIVE	PIEZA	10	\$24.99	\$249.90	\$289.88

**SUBTOTAL** \$2,514.25

**I.V.A.** \$402.28

**TOTAL** \$2,916.53



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de abril de 2024

RAMO 05-05 - SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 05-05 - SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES MATERIAL DE LIMPIEZA CASA JUBILADOS

09/04/2024



R0505-0039

CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL

Id Solicitud SIACAM: 13815

Folio SIACAM: 0534

Código SIACAM:



22a61090594942da9965d9fd59a8e05e